1
Pump Up Your ValuePump Up Your ValuePump Up Your Value
TM
提升您競爭力的價值夥伴提升您競爭力的價值夥伴提升您競爭力的價值夥伴
TM
1
Specifications
Horizontal, single-stage, centrifugal pump

9
Specifications 規格表
Pump identification 型式表示
Model
機型
Suction x
Discharge
入口 x 出口配管
(mm x mm)
Frequency
頻率
Rated
Capacity
額定流量
(l/min)
Rated Head
額定揚程
(m)
Max.
Capacity
最大流量
(l/min)
Max. Head
最高揚程
(m)
Motor output
馬達輸出功率
(kW)
AMX-220 25x25 50Hz
60Hz
80
80
10.6
11.8 150 14.0
14.8 0.37
AMX-440 40x40 50Hz
60Hz
100
100
9.9
10.3 240 11.0
11.4 0.37
AMX-221 25x25 50Hz
60Hz
80
80
19.2
21.1 200 21.1
22.7 0.75
AMX-441 40x40 50Hz
60Hz
150
150
15.0
15.4 300 18.0
18.2 0.75
AMX-222 25x25 50Hz
60Hz
80
80
33.2
36.0 200 34.6
38.9 1.5
AMX-223 25x25 50Hz
60Hz
80
80
33.2
41.7 200 34.6
44.8 2.2
AMX-542
AMX-552